проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___» ___________2016
О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2016 №239

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2012 № 1198 «О федеральной государственной информационной системе, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг», распоряжения Администрации города Ханты-Мансийска от 23.05.2013 № 122-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.03.2016 №239 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Шашкова А.Н.».
2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
2.1. Пункт 49 изложить в новой редакции:
«49. Жалоба подается начальнику управления, а в случае обжалования решения начальника управления, заместителю Главы города Ханты-Мансийска, в ведении которого находится управление.».
2.2. Пункт 51 изложить в новой редакции:
«51. Жалоба может быть направлена по почте, с использованием сети Интернет: посредством Официального портала, Единого и регионального порталов, портала федеральной государственной информационной системы, обеспечивающей процесс досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия), совершенных при предоставлении государственных и муниципальных услуг органами, предоставляющими государственные и муниципальные услуги, их должностными лицами, государственными и муниципальными служащими, может быть принята при личном приеме заявителя, а также может быть подана в МФЦ.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                                   М.П.Ряшин
Ханты-Мансийска
[bookmark: _GoBack]